VALUE Monitor-/Laptop-Stander, hohenverstellbar,
extra-breit, schwarz

Artikelnummer 17.99.1341 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.1341

EAN (Einzelstuck) 7630049611436

Stabiler Monitor-/Laptop-Stander aus Holz, hohenverstellbar, fur einen
aufgeraumten Arbeitsplatz

» Besonders grofSe Stellflache auf der Plattform (900 x 250 mm) fur bis zu zwei Monitore
oder Laptop und Gerate wie z.B. Lautsprecher oder Organizer

* Unter der Monitor-Plattform ist viel Platz fUr Dokumente oder auch zur temporaren
Aufbewahrung der Tastatur

* Aussparung auf der Ruckseite der Plattform fur KabeldurchfUhrung

* Belastbar bis 20 kg

* Abmessungen (BxHxT): 900 x 90/115 x 250 mm

* Farbe: schwarz

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe LCD-Monitorarme
Produkttyp Monitor-Stander
Farbe schwarz
Tragkraft 20 kg
Verstellmdglichkeit Mechanisch
Neigbar nein

Hohenverstellbar ja



Anzahl Monitore
Materialgruppe
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Holz
115 mm
900 mm
250 mm
3035.8¢
60 mm
260 mm
910 mm

3.5 kg



